Número

1200/2013-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alteração de endereço da Farmácia Popular do Brasil, Unidade Sobradinho/DF

2.0 - OBJETIVO

Alterar o endereço da FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL, Unidade Sobradinho/DF, Inscrita no CNPJ nº

33.781.055/0056-09 antes localizada na Quadra 8 Bloco 02, S/N Ljs 05/06 - Sobradinho - Cep 73.005-502,

para  Quadra 08, Comércio Local 03,  loja 3, Setor Comercial, Edifício Serra Verde - Sobradinho -

Brasilia/DF - CEP:73.006-010

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, revogando a portaria 346/2004-PR.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  24/10/2013

* CONFERE COM O ORIGINAL.